
ZARZĄDZENIE NR 130/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713 i 1378), art. 211,  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  
z 2021 r. poz. 305), § 13 uchwały Nr XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  44 946,94 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 30 000 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 44 400 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  235 469 930,25 zł, z tego: 

- dochody bieżące  203 460 185,25 zł, 

- dochody majątkowe  32 009 745 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  251 611 107,88 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  201 997 238,92 zł, 

- wydatki majątkowe  49 613 868,96 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135EA940-D683-4634-A33E-8A330D22836C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135EA940-D683-4634-A33E-8A330D22836C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2010

852

85228

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 000,00

RAZEM 44 946,94

Pomoc społeczna 44 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 000,00

Różne rozliczenia finansowe 946,94

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

946,94

Treść Kwota

Różne rozliczenia 946,94

Plan dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135EA940-D683-4634-A33E-8A330D22836C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 946,94

75023 946,94

4210 946,94

754 30 000,00

75421 30 000,00

4210 30 000,00

758 -30 000,00

75818 -30 000,00

4810 -30 000,00

801 0,00

80101 0,00

4210 44 400,00

6060
-44 400,00

852 44 000,00

85228 44 000,00

4300 44 000,00

44 946,94

Plan wydatków na 2021 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowaZarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135EA940-D683-4634-A33E-8A330D22836C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 130/2021 z dnia 29  kwietnia

2021  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 44 946,94 zł, z tego:

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin"

o kwotę 946,94 zł (plan wydatków) w związku z koniecznością zwiększenia

wydatków na przeciwdziałanie epidemii COVID-19,

b) w dziale 758 "Różne rozliczenia" rozdziale 75814 "Różne rozliczenia

finansowe" o kwotę 946,94 zł (plan dochodów) w związku ze sfinansowaniem

zrealizowanych w 2020 r. zadań wynikjących z ustawy Prawo o aktach stanu

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych -

zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.107.2021.AD z dnia

27 kwietnia 2021 r.,

c) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85228 "Usługi opiekuńcze

i specjalistyczne usługi opiekuńcze" o kwotę 44 000 zł na organizowanie

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust.

2 ustawy o pomocy społecznej - zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego Nr

FB-BP.3111.108.2021.MJ z dnia 28 kwietnia 2021 r.,

2)  przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 30 000 zł, z tego:

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"

rozdziale 75421 "Zarządzanie kryzysowe„ w kwocie 30 000 zł na realizację zadań

z zakresu zarządzania kryzysowego na realizację zakupu sprzętu

komputerowego, który ma usprawnić zdalne wykonywanie zadań przez

pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec oraz zakup innych materiałów

i wyposażenia do ochrony przed zakażeniem i walki z pandemią.

3) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

w kwocie 44 400 zł, z tego:

a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe"

w kwocie 18 000 zł na pokrycie kosztów zakupu 4 klimatyzatorów do pracowni

komputerowych w Szkole Podstawowej Nr 5 oraz w kwocie 26 400 zł na pokrycie

kosztów zakupu 3 klimatyzatorów do pracowni komputerowych

w Szkole Podstawowej Nr 1 w Bolesławcu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135EA940-D683-4634-A33E-8A330D22836C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (7)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

